[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 190

27.03.2018

О внесении изменений  в
Положение о бюджетном процессе
в муниципальном образовании
«Городской округ Ногликский»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 34.1 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», в соответствии с  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский», утвержденным решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.11.2013  № 269, Порядком формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденного решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.11.2013 № 270,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» утвержденное решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.11.2013 № 269 (в редакции от 08.10.2015 № 79, от 25.02.2016 № 96, от 16.11.2017 № 172) следующие изменения:

Часть  4 статьи 35 дополнить  абзацем   следующего содержания:
«- отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда  муниципального образования «Городской округ Ногликский».

	2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

              3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Знамя труда».

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                            В.Г. Багаев

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                          С.Н. Балакан

image1.png